ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

LOCAIS DE PROVAS OBJETIVA E DISCURSIVAS – TURNO MATUTINO

O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS faz saber a quem possa interessar a publicação dos

LOCAIS DE PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVAS do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

Nº 01/2019.

1. A prova objetiva para os cargos de:

CIRURGIÃO DENTISTA

PSICÓLOGO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Será realizada no dia 10/11/2019, no período MATUTINO, com duração máxima de 4 horas e

duração mínima de 2 horas, das 07h 45min às 11h 45min, na ESCOLA EDUCAÇÃO BÁSICA

ODIR ZANELATO, sito a rua Serafim Furtado de Mello, 40, bairro Lucena, na cidade de

Itaiópolis/SC.

1.1. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 7h e 30 minutos, sob qualquer alegação.

1.2. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

2. A prova objetiva para os cargos de:

ASSISTENTE SOCIAL

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL - THD

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

TÉCNICO EM TOPOGRAFIA

Será realizada no dia 10/11/2019, no período MATUTINO, com duração máxima de 4 horas e

duração mínima de 2 horas, das 07h 45min às 11h 45min, na ESCOLA EDUCAÇÃO BÁSICA

VIRGÍLIO VÁRZEA, sito a rua Prof. Iteir Vitório Carvalho, 88, bairro centro, na cidade de

Itaiópolis/SC.

2.1. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 7h e 30 minutos, sob qualquer alegação.

2.2. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

2

3. A prova objetiva para os cargos de:

ARQUITETO

FISIOTERAPEUTA

FONOAUDIÓLOGO

MÉDICO CLÍNICO GERAL / ESF

MÉDICO GINECOLOGISTA

MÉDICO PEDIATRA

NUTRICIONISTA

Será realizada no dia 10/11/2019, no período MATUTINO, com duração máxima de 4 horas e

duração mínima de 2 horas, das 07h 45min às 11h 45min, na ESCOLA MUNICIPAL

RENASCER, sito a rua Alois Tyszka, 1789, bairro centro, na cidade de Itaiópolis/SC.

3.1. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 7h e 30 minutos, sob qualquer alegação.

3.2. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

4. A prova objetiva para os cargos de:

FARMACÊUTICO / BIOQUÍMICO

FISCAL DE TRIBUTOS E POSTURAS

Será realizada no dia 10/11/2019, no período MATUTINO, com duração máxima de 4 horas e

duração mínima de 2 horas, das 07h 45min às 11h 45min, na ESCOLA MUNICIPAL BOM

JESUS, sito a rua Henrique Plautz, 214, bairro Bom Jesus, na cidade de Itaiópolis/SC.

4.1. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 7h e 30 minutos, sob qualquer alegação.

4.2. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

5. A prova objetiva para os cargos de:

ADVOGADO

ANALISTA TRIBUTÁRIO

CONTADOR

Será realizada no dia 10/11/2019, no período MATUTINO, com duração máxima de 4 horas e

duração mínima de 2 horas, das 07h 45min às 11h 45min, na CENTRO EDUCATIVO DE

ITAIÓPOLIS, sito a Avenida Tancredo Neves, 88, bairro centro, na cidade de Itaiópolis/SC.

5.1. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 7h e 30 minutos, sob qualquer alegação.

5.2. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

3

6. A prova objetiva para os cargos de:

ENFERMEIRO

Será realizada no dia 10/11/2019, no período MATUTINO, com duração máxima de 4 horas e

duração mínima de 2 horas, das 07h 45min às 11h 45min, na NAES – UD de Itaiópolis, sito a rua

Duque de Caxias, 599, bairro centro, na cidade de Itaiópolis/SC.

6.1. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 7h e 30 minutos, sob qualquer alegação.

6.2. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

Itaiópolis (SC), 04 de novembro de 2019.

Reginaldo José Fernandes Luiz

Prefeito Municipal